
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli  
www.campania.istruzione.it 

 
 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 

  

  

VISTO il D.P.C.M. 27 ottobre 2023, n. 208, recante il Regolamento di organizzazione 

del Ministero dell’Istruzione e del Merito; 

  

VISTO il D.M. n. 911 del 18.12.2014, registrato alla Corte dei Conti in data 

27.01.2015, f. n. 301, con il quale è stata disposta l’articolazione degli uffici 

di livello dirigenziale non generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Campania; 

  

VISTA la direttiva n. 5 del 5 gennaio 2021, recante i criteri e le modalità per il 

conferimento degli incarichi dirigenziali, registrata alla Corte dei Conti in 

data 04.02.2021, al n. 216; 

  

VISTO l’avviso prot. n. 30294 del 27.05.2024, relativo alla procedura per il 

conferimento dell’incarico dirigenziale non generale dell’Ufficio III – 

Politiche formative e progetti europei. Politiche giovanili. Formazione e 

aggiornamento del personale della scuola - ai sensi dell’art. 19, comma 5, del 

D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e ss.mm.ii.; 

  
 

RITENUTA 

 

necessaria la costituzione di una Commissione di valutazione delle 

manifestazioni di disponibilità per il conferimento dell’incarico dirigenziale 

non generale di cui al citato avviso 

 

 

DECRETA 

 

 

È istituita, ai sensi del paragrafo 10 della Direttiva del Ministro prot. n. 5 del 05.01.2021, recante i criteri 

e le modalità per il conferimento degli incarichi dirigenziali, la Commissione di valutazione delle 

manifestazioni di disponibilità per il conferimento dell’incarico dirigenziale presso l’Ufficio III 

dell’U.S.R. per la Campania, di cui all’avviso prot. n. 30294 del 27.05.2024. 

 

 

 

 
 

 
 

 

http://www.campania.istruzione.it/


 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli  
www.campania.istruzione.it 

 
 

 

La Commissione, incaricata della valutazione delle domande pervenute, è così composta: 

Presidente: Dott. Ettore Acerra, Direttore Generale U.S.R. per la Campania 

Componente: Dott.ssa Annabella Attanasio, Dirigente Amministrativo U.S.R. per la Campania 

Componente: Dott.ssa Paola Di Natale, Dirigente Tecnico U.S.R. per la Campania 

 

Le funzioni di segretario saranno svolte dalla dottoressa Francesca Pellino, funzionario in servizio presso 

l’U.S.R. per la Campania. 

 
 
 
                                                                                                           IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                                     Ettore Acerra 
                                                                                           Documento f.to digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 

http://www.campania.istruzione.it/

		2024-06-18T14:20:48+0000
	ACERRA ETTORE


		2024-06-19T09:25:26+0200
	protocollo




